
Kirjasto on kaverisi -esitetilaus 2024
Alustava kysely tilausmääristä

Haluatko kirjastosi käyttöön maanmainiota Kirjasto on kaverisi -esitettä suomeksi,
ruotsiksi tai englanniksi? Pieni, kompakti esite on hyvä antaa lapsiasiakkaille
kirjastokortin teon yhteydessä. Se sisältää myös taskun kirjastokorttia varten.

Seinäjoen erityistehtävä selvittää esitteen painokustannukset kirjastojen tilausten
perusteella, ja välittää saadun hintatiedon sähköpostitse esitetilauksesta
kiinnostuneille kirjastoille. Esitteet eivät tule olemaan ilmaisia, mutta suurilla
tilausmäärillä voidaan saada hinnanalennusta. Painokulujen lisäksi tulevat
mahdolliset postitus- ja laskutuskulut jäävät kirjastojen itsensä maksettaviksi.
Kirjastot hoitavat esitteiden tilauksen itse. Tilausosoite ilmoitetaan samassa
sähköpostissa hintatiedon kanssa.

Mikäli haluatte osallistua esitetilaukseen, vastatkaa tähän kyselyyn 6.9.2024
mennessä! Ilmoitetun päivämäärän jälkeen tulleita vastauksia ei huomioida.

Aikaisempina vuosina esitteiden hinta on ollut 20-30 senttiä/kpl. Käsittely- ja
rahtikulut ovat olleet noin 30 €. Huomioithan, että hinnat voivat olla myös
aikaisempia vuosia korkeammat.

Alkuperäisen suomenkielisen esitteen on tehnyt Oulun kaupunginkirjasto ja
Monikielinen kirjasto on kääntänyt sen opetus- ja kulttuuriministeriön tuella. Esitteen
on kuvittanut Christel Rönns. Kannattaa tutustua myös hauskaan Kirjasto on kaverisi
videoon.

Lisätietoja:
Emilia Koski, emilia.koski@seinajoki.fi, 050 434 4915

***

Broschyrbeställning
Preliminär förfrågan om beställningsmängd

Vill ditt bibliotek använda Biblioteket är din kompis -broschyren på svenska, finska
och engelska? Det är en fin liten broschyr som passar ypperligt att dela ut när man
ger ut bibliotekskort till barn. Broschyren har en liten ficka avsedd för bibliotekskortet.

Seinäjokis specialuppdrag kartlägger tryckkostnaderna för broschyren utifrån
bibliotekens beställningar och vidarebefordrar prisuppgifterna per e-post till de
bibliotek som är intresserade av att beställa broschyren. Broschyrerna kommer inte
att vara kostnadsfria, men vid större beställningar kan det bli aktuellt med en rabatt.
Förutom tryckkostnader får biblioteken själva stå för eventuella post- och
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faktureringskostnader. Biblioteken ansvarar själva för att beställa broschyrerna.
Beställningsadressen kommer att finnas med i samma e-postmeddelande som
prisinformationen.

Om ni vill beställa broschyren, svara på denna förfrågan senast 6.9.2024! Svar
som inkommit efter detta datum tas inte i beaktande.

Tidigare år har priset för broschyrerna varit 20-30 cent per styck, hanterings- och
fraktkostnader på cirka 30 euro har tillkommit. Observera att priserna också kan vara
högre än tidigare år.

Broschyren har tagits fram av Uleåborgs stadsbibliotek. Flerspråkiga biblioteket har
stått för översättningarna, med stöd från undervisnings- och kulturministeriet.
Broschyrens illustrationer är gjorda av Christel Rönns. Här kan man bekanta sig med
den finska versionen av broschyren.

Tilläggsinformation:
Lena Sågfors,lena.sagfors@seinajoki.fi, 050 477 4419
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